
Badhotellet Peurunka väljer Hibox Systems

Badhotellet Peurunka och Hibox Systems Ab har slutit ett avtal som innebär att badhotellet

Peurunka tar ibruk Hibox Systems hotell-TV-system. Systemet används både i hotellrummen

för hotellgäster samt på informationstavlor och i anslutning till kongresser.

”Vi har tidigare haft ett system som endast fungerat som ett tv-system. Vi bestämde oss för

att förnya systemet eftersom vi ville ha ett hotell-tv-system som fungerar som tv men också

fungerar som en effektiv och lätthanterlig marknadsförings- och informationskanal åt våra

hotellgäster. Vi installerade också tv-apparater i hotellets aula, café , restauranger och

korridorer, så att vi kan marknadsföra våra tjänster via dem också åt andra än existerande

hotellkunder. I samband med anskaffningen ville vi också förnya och modernisera stegvis

våra 260 stycken tv-apparater. Vi valde Hibox Systems Ab eftersom de kunde leverera både

ett system och tv-apparaterna. Vi har också själva möjligheten att påverka det finländska

Hibox systemets innehåll och vara med och utveckla det vidare.  ”, säger Peurunkas

hotellchef Pekka Tähtinen. 

”Vi är mycket glada över att badhotellet Peurunka har valt Hibox innovativa TV-system vilket

möjliggör ibruktagande av helt nya elektroniska tjänster. Genom att förena Hibox IPTV-

teknologi med EoC-teknologi (Ethernet over Coax) har vi kunnat förverkliga en fungerande

helhetslösning. Befintlig infrastruktur har kunnat återanvändas vilket medför att

installationen i hotellrummen har varit lätt att genomföra”, säger Hiboxs verkställande

direktör Staffan Granholm.

Badhotellet Peurunka 

Badhotellet Perunka är ett servicecenter med bad och välbefinningtjänster. Hotellet ligger

vid Peurunkasjöns strand i Laukas och innefattar totalt 246 rum. År 2008 var Peurunkas

omsättning 9.5 Me och deras personalen uppgick till 90.

Mera information om Badhotellet Peurunkas mångsidiga tjäster www.peurunka.fi

Om Hibox Systems Ab

Hibox System är ett finländskt företag, grundat i mars 2005, som utvecklar och säljer

interaktiva tv-system och tjänster för hotell, fastighetsbolag, vårdhem och

nätverksoperatörer. Hibox Systems eftersträvar en snabb tillväxt som grundar sig på snabb

och kontinuerlig produktutveckling, som medför produktledande ställning både inrikes och

utrikes, samt en modern och kostnadseffektiv affärsmodell.
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